Elektronik Genel Kurul Sisteminde toplantı tarihinden 21 gün öncesinden ilanının yapıldığı ve süresi 
içinde ilan edildiği görülmüştür. 

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinden, şirketin toplam 490.000.000,00 TL’lik sermayesine 
tekabül eden her biri 1 Kuruş nominal değerinde 49.000.000.000 (kırkdokuzmilyar) adet paydan toplam 
40.950.538.222,6 adet hissenin toplantıda temsil edildiği, temsil edilen payların 10.242.398.475 adedin 
asaleten, 30.708.139.747,6 adedinin vekâleten temsil edildiği ve böylece gerek kanun ve gerekse esas 
sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğu anlaşılmıştır.

[...]

ilişkileri bölümünde kurumsal yönetim, şirket politikaları başlığı altına koyulduğu bilgisi verildi. Yönetim 
Kurulu Başkanı Melih Çelet’in yazılı teklifi üzerine, Yönetim Kurulunun icracı üyeleri TC Kimlik numaralı 
Sayın Melih Çelet’e ve TC Kimlik numaralı Sayın Burak Çelet’e aylık net 475.000 TL 
(DörtYüzYetmişBeşBinTürkLirası), icracı olmayan üyelerden TC Kimlik Numaralı Sayın Burçak Çelet’e 
aylık net 200.000 TL (İkiYüzBinTürkLirası) ve Bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık net 70.000 TL 
(YetmişBinTürkLirası) ücret ödenmesi oy birliği ile edildi. 

9.  Esas sözleşmenin 10.